



भा.कृ.अनु.प – .भारतीय बीज विज्ञान संस्थान
ICAR – Indian Institute of Seed Science
पोस्ट – कुशमौर, मऊ(उ.प्र.) २७५१०१ Post- Kushmaur, Mau-275101(U.P.)
Phone -0547-2530386, 0547-2530326 (fax), Email – hoa.dser@icar.gov.in



F.No.01/IISS/2018-19/Estt.05/1921

Dated: 10.12.2020

Notice for Walk-in-Interview

A Walk-in-Interview will be held at the ICAR-Indian institute of Seed Science, Village and Post-Kushmaur, Mau for engagement of 06 Young Professional-I under different Division/Units/Section/Projects of the Institute on 28.12.2020 at 09.30 A.M. Kindly visit institute's website www.seedres.in for detailed advertisement, educational qualification, age, terms and conditions, scheduled date and time etc.


(Sudhakar Srivastava)
Asth. Administrative Officer



भा.कृ.अनु.प – भारतीय बीज विज्ञान संस्थान

ICAR – Indian Institute of Seed Science

पोस्ट – कुशमौर, मऊ (उ.प्र.) २७५१०१. Post- Kushmaur, Mau-275101(U.P.)

Phone -0547-2530386, 0547-2530326 (fax), Email – hoa.dser@icar.gov.in



F.No.01/ISS/2018-19/Estt.05/1417

Dated: 10.12.2020

संशोधित साक्षात्कार सूचना-(शुद्धिपत्र)

भा०कृ०अनु०परि०-भारतीय बीज विज्ञान संस्थान, मऊ में संचालित विभिन्न अनुभागों/परियोजनाओं में 06 यंग प्रोफेशनल-1 की भर्ती के लिए दिनांक 28.12.2020 को प्रातः 09.30 बजे से एक साक्षात्कार प्रक्रिया का आयोजन किया गया है। विस्तृत विज्ञापन, शैक्षणिक योग्यता, आयु, निर्धारित तिथि व समय तथा नियम व शर्तों के लिए संस्थान की वेबसाइट www.seedres.in का सन्दर्भ लें। इसी क्रम में दिनांक 09.12.2020 को जारी विज्ञप्ति संख्या 01/ISS/2018-19/Estt./1408 को रद्द समझा जाए।


(सुधीकर श्रीवास्तव)

सहा० प्रशासनिक अधिकारी